АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31 декабря 2015 г.                   № 685 - ра

Об утверждении объёма продоволь-

ственных товаров и размера субсидии

на обеспечение жителей поселений

Анадырского муниципального района

социально-значимыми  продоволь-

ственными товарами на период с 01

января до 30 июня  2016 года

           В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком предоставления субсидий из средств бюджета Ана-

дырского муниципального района  на обеспечение жителей поселений Анадыр-

ского  муниципального района социально-значимыми продовольственными то-

варами,  утверждённого постановлением Администрации Анадырского муни-

ципального района от  30 января 2015 года № 31, с целью осуществления мер

государственной поддержки обеспечения расходных обязательств, возникаю-

щих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по обес-

печению жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и прирав-

ненных к ним местностях, созданию условий для обеспечения жителей поселе-

ний Анадырского муниципального района  услугами торговли при реализации

социально - значимых продовольственных товаров населению,

          1. Утвердить прилагаемые объёмы реализации социально - значимых

продовольственных товаров населению и размер субсидии на обеспечение жи-

телей поселений Анадырского муниципального района социально-значимыми

продовольственными товарами на период с 01 января до 30 июня 2016 года.

garantf1://12012604.139/
garantf1://86367.14/
garantf1://86367.15/
garantf1://78834.1000/

2

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2016 года.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава  Администрации                                                                     В.С. Вильдяйкин

http://www.anadyr-mr.ru/

Объём продовольственных товаров и размер субсидии на обеспечение жителей

поселений     Анадырского муниципального района социально-значимыми

продовольственными товарами на период с 01 января до 30 июня 2016 года

№

п/п
 Наименование

 Размер субсидии,

руб.

Объём завоза

(реализации),

кг.

1 2 3 4

1 г/п Угольные  Копи 3 541 358,00 44 107,48

2 с/п Канчалан 2 444 679,01 20 817,29

3 с/п Усть - Белая 4 273 045,10 26 274,41

4 с/п Снежное 2 178 190,29 10 394,15

5 с/п Марково 7 263 760,36 37 576,98

6 с/п Ваеги 2 477 588,47 13 407,99

7 с/п Чуванское 2 572 873,60 6 850,90

8 с/п Ламутское 2 344 775,35 5 286,22

9 с. Краснено 1 088 010,82 3 359,25

10 г/п Беринговский 2 986 073,00 26 526,00

11 с/п Алькатваам 1 160 081,00 6 868,00

12 с/п Мейныпильгыно 1 626 236,00 11 645,00

13 с/п Хатырка 1 888 127,00 11 451,00

  Итого: 35 844 798,00 224 564,67

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

31 декабря 2015г.   № 685 - ра